
Stránka	  1	  z	  3	  

	  

DOHODA	  O	  VYPOŘÁDÁNÍ	  BEZDŮVODNÉHO	  OBOHACENÍ	  
(dále	  jen	  „Dohoda“)	  

uzavřená	  dle	  §	  1746	  odst.	  2	  zákona	  č.	  89/2012	  Sb.,	  občanský	  zákoník,	  ve	  znění	  pozdějších	  předpisů	  
	  
I.	  
	  

Gymnázium	  Brno	  -‐	  Řečkovice,	  příspěvková	  organizace	  
Adresa/Sídlo:	   	   Terezy	  Novákové	  936/2,	  621	  00	  Brno	  -‐	  Řečkovice	   	  
Zastoupený:	   	   RNDr.	  Peterem	  Krupkou,	  PhD.,	  ředitelem	   	  
IČ:	  	  	   	   	   48513512	  
DIČ:	   	   	   CZ48513512	  
(dále	  jen	  „Objednatel“)	  

	  
C.B.C.	  CZ,	  spol.	  s	  r.	  o.	  	  
Místo	  podnikání/Sídlo:	   Gorkého	  16,	  602	  00	  Brno	  
Zastoupen:	   	   Martinem	  Fridrichem,	  obchodním	  ředitelem	  
IČ:	  	   	   	   26291169	  
DIČ:	   	   	   CZ226291169	  
(dále	  jen	  „Dodavatel“)	  

	  

(Objednatel	  a	  Dodavatel	  dále	  také	  jako	  „Smluvní	  strany“)	  

II.	  
	  

1. Smluvní	   strany	   uzavřely	   dne	   10.	   8.	   2022	   Dohodu	   o	   dodávce	   a	   instalaci	   19	   ks	   SSD	   disků	  

Samsung	  870	  QVO	  SATA	  III.	  Faktura	  je	  nedílnou	  součástí	  této	  Dohody	  jako	  příloha	  č.	  1.	  

	  

2. Dodavatel	  dodávku	  včetně	  instalace	  v	  plném	  rozsahu	  realizoval.	  

	  

	  

III.	  
	  

3. S	  ohledem	  na	  ustanovení	  §	  2	  odst.	  1	  písm.	  g)	   zákona	  č.	  340/2015	  Sb.,	  o	   registru	   smluv,	   ve	  

znění	   pozdějších	   předpisů	   (dále	   jen	   „zákon	   o	   registru	   smluv“)	   měla	   být	   shora	   uvedená	  

dohoda	  o	  dodávce	  uveřejněna	  v	  registru	  smluv,	  nicméně	  k	  tomuto	  uveřejnění	  do	  tří	  měsíců	  

ode	   dne,	   kdy	   byla	   uzavřena,	   nedošlo.	   V	  souladu	   s	   §	   7	   odst.	   1	   zákona	   o	   registru	   smluv	   tak	  

došlo	  k	  jejímu	  zrušení	  od	  počátku.	  	  

	  

4. Smluvní	  strany	  shodně	  prohlašují,	  že	  ačkoliv	  Dodavatel	  již	  Objednateli	  poskytl	  plnění	  popsané	  

v	  odstavci	  II.	  na	  základě	  dohody	  o	  dodávce,	  nepovažují	  Smluvní	  strany	  toto	  poskytnuté	  plnění	  

za	   bezdůvodné	   obohacení,	   protože	   jednaly	   v	  dobré	   víře,	   že	   dohoda	   o	   dodávce	   je	   platná	   a	  

účinná.	  	  

5. Smluvní	  strany	  shodně	  prohlašují,	  že	  jakékoli	  plnění	  z	  Dohody	  o	  dodávce	  není	  bezdůvodným	  

obohacením.	  	  

	  

	  



Stránka	  2	  z	  3	  

	  

IV.	  
 

6. Smluvní	   strany	   souhlasí	   s	   uveřejněním	   plného	   znění	   této	   Dohody	   v	   registru	   smluv	   podle	  

zákona	   o	   registru	   smluv.	   Uveřejnění	   Dohody	   prostřednictvím	   registru	   smluv	   zajistí	  

Objednatel.	  	  

	  

7. Práva	   a	   povinnosti	   touto	   Dohodou	   výslovně	   neupravené	   se	   řídí	   právními	   předpisy	   České	  

republiky,	  zejména	  zákonem	  č.	  89/2012	  Sb.,	  občanský	  zákoník,	  ve	  znění	  pozdějších	  předpisů.	  	  

	  

8. Tato	  Dohoda	   je	   vyhotovena	  ve	  dvou	  originálech,	  přičemž	  každá	  Smluvní	   strana	  obdrží	   jeho	  

vyhotovení.	  

	  

9. Smluvní	   strany	   potvrzují,	   že	   si	   tuto	   Dohodu	   před	   jejím	   podpisem	   přečetly	   a	   že	   s	   jejím	  

obsahem	  souhlasí.	  Na	  důkaz	  toho	  připojují	  své	  podpisy.	  	  

	  

10. Dohoda	  nabývá	  účinnosti	  dnem	  uveřejnění	  v	  registru	  smluv.	  

	  

Přílohy	  

Příloha	  č.	  1	  Faktura	  

	  

Za	  Objednatele:	   	   	   	   	   	   Za	  Dodavatele:	  

	  

	  

	  

RNDr. 

Peter 

Krupka, 

Ph.D.

Digitálně 

podepsal RNDr. 

Peter Krupka, 

Ph.D. 

Datum: 2023.02.14 

11:42:09 +01'00'

Martin 

Fridrich

Digitálně 

podepsal Martin 

Fridrich 

Datum: 

2023.02.16 

10:30:06 +01'00'



Stránka	  3	  z	  3	  

	  


